
24 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
Mistrzostwa Polski Juniorów

POZNAŃ, 10-12 sierpnia 2018

Lista startowa

K4 500m juniorów mł.

15:4518-08-10FINAŁ39

Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub rozstawienie

1 WTW WarszawaKIETLICZ-WOJNACKI Stanisła
WITMANOWICZ Kamil

SAWICKI Szymon
KORZENIEWSKI Bartłomiej

208
183

216
280

2 KS Posnania PoznańCHEŁMOWSKI Radosław
KRUPECKI Hubert

KOPERSKI Tomasz
PIETRZAK Antoni

42
272

112
219

3 CWZS Zawisza BydgoszczBARTCHODZIE Jakub
DOMAGAŁ Kacper

PAŁUBICKI Łukasz
TRZPIS Daniel

71
277

269
205

5 MOSW ChoszcznoCHMURA Jonasz
MATYJASZCZYK Kacper

RURARZ Dawid
MAJCHRZAK Miłosz

158
120

110
94

6 KSC OlsztynWOLSKI Szymon
GRABLEWSKI Bartosz

KUSTRA Kamil
PAŻDZIORKO Łukasz

217
174

84
59

7 OŚ AZS Politechniki PoznańskiejURBAŃSKI Wojciech
SOBCZAK Jakub

PRZYBYLAK Jan
ZALUTSKYI Maksym

237
260

29
210

8 KST Włókniarz ChełmżaŁAPCZYŃSKI Antoni
SZYJKOWSKI Jakub

PRZYBYŁA Kacper
ZDROJEWSKI Tomasz

5
18

132
172

9 KS AZS-AWF PoznańCEBULSKI Kacper
CEBULSKI Patryk

SZACHNIUK Jerzy
WALCZAK Dawid

31
32

144
108

tylko finał
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